[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление

от 06.10.2016 г.  № 776
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 15.07.2015 г. №421 «О мерах по противодействию коррупции на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 15.07.2015 г. №421 «О мерах по противодействию коррупции на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, заменив в приложении №1 слова «Попова Н.В. – заведующая канцелярией администрации Бутурлиновского городского поселения» словами «Снопова Ю.В. – инспектор-секретарь МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                     Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора __________________ Л.А. Рачкова